
Pl Vorname Name Verein Jg Hammer Punkte Kugel Punkte Diskus Punkte Speer Punkte Gewicht Punkte Fünfkampf

M80

1 Rüdiger Syring Schweriner SC 39 31,21 813 10,77 864 ogV 0 25,21 630 12,58 815 3122

2 Jürgen Möller
SV Polizei 
Hamburg 38 21,48 513 9,30 728 22,34 598 22,62 550 10,10 631 3020

M70

1 Manfred Hilpert Rendsburger TSV 46 33,73 660 10,29 678 32,53 697 22,14 402 13,16 736 3173

2 Fred Weber TSV Husum 1875 48 22,85 402 8,28 522 19,43 364 17,48 290 8,70 448 2026

M65

1 Sönke Rufin LAV Husum 51 22,42 396 8,50 580 27,66 507 24,77 423 9,55 488 2394

M55

1 Stefan Reinke TSV Grömitz 64 29,33 489 10,67 701 31,57 565 28,42 414 12,95 708 2877

M50

1 Michael Bott TSV Fahrdorf 66 35,18 540 12,59 774 32,88 536 32,94 448 12,10 603 2901

Stefan Bolz LAV Husum 65 21,38 277 8,05 451 25,11 380 28,78 375 8,12 369 1852

W75

1 Ingrid Holzknecht LG Elmshorn 40 27,21 965 8,39 886 23,82 878 17,59 669 9,95 732 4130

W65

1 Ingeborg Bastian TSV Husum 1875 50 14,45 377 5,12 431 12,88 334 10,70 278 6,10 376 1796

Werferfünfkampf
Werfertag des TSV Medelby am 01.09.2019



Veranstaltungsbericht   Veranstaltung Nr. 
Veranstaltender Verein :                
     TSV Medelby                    Datum der Veranstaltung : 01.09.2019
     Uwe Cap                      Veranstaltungsort :       Medelby
                                        Kreis :                   NF
                                        Bezirk :                  
     Tel :04605-437                              Landesverband :           SH
Veranstaltung : Werfertag
Zahl der angetretenen Teilnehmer
Männer            männl.Jgd.                                     Senioren          Summe             

0 1 14 15

Frauen            weibl.Jgd.                                        Seniorinnen       Summe             
0 2 7 9

Vereine 14



Pl Vorname Name Verein AK Weite (m)

Hammer
M80

1 Rüdiger Syring Schweriner SC 39 31,21
2 Johann Hansen TSV Medelby 38 30,60

3 Jürgen Möller
SV Polizei 
Hamburg 38 21,48

M75

1 Wolfgang Saß
LG Alsternord 
Hamburg 40 31,24

M70

1 Manfred Hilpert Rendsburger TSV 46 33,73
2 Fred Weber TSV Husum 1875 48 22,85

M65

1 Sönke Rufin LAV Husum 51 22,42
M55

1 Stefan Reinke TSV Grömitz 64 32,64
M50

1 Michael Bott TSV Fahrdorf 66 35,18
2 Stefan Bolz LAV Husum 65 21,38

W75

1 Ingrid Holzknecht LG Elmshorn 40 27,21
W65

1 Barbara
Czock-
Löschenkohl TSV Travemünde 50 30,39

2 Ingeborg Bastian TSV Husum 1875 50 14,45

Werfertag TSV Medelby am 01.09.2019



Diskus
M80

1 Bernd Kolberg TSV Travemünde 39 25,55
2 Rüdiger Syring Schweriner SC 39 24,50

3 Jürgen Möller
SV Polizei 
Hamburg 38 22,34

M75

1 Wolfgang Saß
LG Alsternord 
Hamburg 40 21,31

M70

1 Manfred Hilpert Rendsburger TSV 46 35,09
2 Fred Weber TSV Husum 1875 48 22,53

M65

1 Sönke Rufin LAV Husum 51 27,66
M55

1 Stefan Reinke TSV Grömitz 64 31,57
M50

1 Michael Bott TSV Fahrdorf 66 34,89
2 Stefan Bolz LAV Husum 65 25,11

M45

1 Ralf Mordhorst LAC Lübeck 73 52,18
MJ U16

1 Loke Elias Sommer LG Flensburg 05 36,25
W75

1 Ingrid Holzknecht LG Elmshorn 40 24,01
W65

1 Ingeborg Bastian TSV Husum 1875 50 13,52
W55

1 Manuela Bolz LAV Husum 64 10,80
W35

1 Ines Ernst Bredstedter TSV 85 34,89



WHK

1 Linn Nebbe LG Flensburg 99 34,65
2 Carolina Clausen LG Flensburg 94 25,50



Kugel
1 Bernd Kolberg TSV Travemünde 39 11,98

2 Rüdiger Syring Schweriner SC 39 10,77
3 Johann Hansen TSV Medelby 38 10,15

4 Jürgen Möller
SV Polizei 
Hamburg 38 9,30

M70

1 Manfred Hilpert Rendsburger TSV 46 10,29
2 Fred Weber TSV Husum 1875 48 8,28

M65

1 Sönke Rufin LAV Husum 51 8,50
M60

1 Uwe Cap TSV Medelby 57 7,35
M55

1 Stefan Reinke TSV Grömitz 64 11,02
M50

1 Michael Bott TSV Fahrdorf 66 12,59
2 Stefan Bolz LAV Husum 65 8,05

MJ U16

1 Loke Elias Sommer LG Flensburg 05 11,26
W75

1 Ingrid Holzknecht LG Elmshorn 40 8,39
W65

1 Ingeborg Bastian TSV Husum 1875 50 5,25
W55

1 Manuela Bolz LAV Husum 64 6,06
2 Sigrid Cap TSV Medelby 61 5,92

W50

1 Beate Metzger LG Flensburg 64 7,18
WHK

1 Linn Nebbe LG Flensburg 99 10,76



Speer
M80

1 Rüdiger Syring Schweriner SC 39 25,21
2 Bernd Kolberg TSV Travemünde 39 24,73

3 Jürgen Möller
SV Polizei 
Hamburg 38 22,62

M70

1 Manfred Hilpert Rendsburger TSV 46 22,14
2 Fred Weber TSV Husum 1875 48 20,28

M65

1 Sönke Rufin LAV Husum 51 24,77
M55

1 Stefan Reinke TSV Grömitz 64 33,25
M50

1 Michael Bott TSV Fahrdorf 66 35,89
2 Stefan Bolz LAV Husum 65 28,78

MJ U16

1 Loke Elias Sommer LG Flensburg 05 40,20
W75

1 Ingrid Holzknecht LG Elmshorn 40 17,59
W65

1 Ingeborg Bastian TSV Husum 1875 50 10,70
W55

1 Manuela Bolz LAV Husum 64 12,75
WHK

1 Linn Nebbe LG Flensburg 99 25,20



Gewicht
M80

1 Johann Hansen TSV Medelby 38 12,67

2 Rüdiger Syring Schweriner SC 39 12,58

3 Jürgen Möller
SV Polizei 
Hamburg 38 10,10

M75

1 Wolfgang Saß
LG Alsternord 
Hamburg 40 11,15

M70

1 Manfred Hilpert Rendsburger TSV 46 14,53
2 Fred Weber TSV Husum 1875 48 8,77

M65

1 Sönke Rufin LAV Husum 51 9,55
M55

1 Stefan Reinke TSV Grömitz 64 12,95
M50

1 Michael Bott TSV Fahrdorf 66 12,10
2 Stefan Bolz LAV Husum 65 8,12

W75

1 Ingrid Holzknecht LG Elmshorn 40 9,95
W65

Barbara
Czock-
Löschenkohl TSV Travemünde 50 10,38

1 Ingeborg Bastian TSV Husum 1875 50 6,10


